

## Položkový rozpočet

Zakázka:	ZŠ Novoborská - renovace vestibulu		
Místo	Novoborská 371, Praha 9		
Rozpočet:			
Objednatel:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA NOVOBORSKÁ NOVOBORSKÁ 371 190 00 PRAHA 9	IČ: 613 812 76 DIČ: CZ 613 812 76	
Projektant:		IČ: DIČ:	
Zhotovitel:	COMMERCIUM CZ S.R.O. V CIBULKAČECH 613/40 150 00 PRAHA 5	IČ: 25115154 DIČ: CZ 25115154	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			175 755,61
PSV			735 694,25
MON			0,00
Vadléjší náklady			58 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			969 949,86
Rekapitulace dani			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		969 949,86 CZK
Základní DPH	21 %		203 689,47 CZK
Zaokrouhlení			0,25 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 173 639,58 CZK</b>
<p>v <u>    </u> dne <u>    </u> 13.6.2018</p> <p><u>    </u> Za zhotovitele                      <u>    </u> Za objednatele</p>			

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			6 726,00
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			1 316,87
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			85 602,00
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			14 385,50
96	Boční konstrukcí	HSV			38 454,20
97	Prorážení otvorů	HSV			24 602,13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 668,91
762	Konstrukce tesařské	PSV			632,69
766	Konstrukce truhlářské	PSV			415 146,15
776	Podlahy povlakové	PSV			96 186,38
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			223 729,03
VN	Vedlejší náklady	VN			58 500,00
Cena celkem					969 949,86



## Položkový rozpočet

S:		ZŠ Novoborská - renovace vestibulu						
O:		Novoborská 371, Praha 9						
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	1	<b>Zemní práce</b>				<b>6 726,00</b>		<b>0,00</b>
	1139711101R14	Vykopávka v uzavřených prostorech v hor. 1-4, hornina 4	m3	3,00000	1 931,00	5 493,00	0,00	0,00
	1139711102R59	Zásyp mčn se zhutněním	m3	3,00000	411,00	1 233,00	0,00	0,00
Díl:	61	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>1 316,87</b>		<b>0,00</b>
	310091111R05	Zakrytí vnitřních otvorů	m2	31,96250	41,20	1 316,07	0,00	0,00
Díl:	63	<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>85 602,00</b>		<b>14,67</b>
	4632441221R00	Potěr anhydrit AE 30, plocha do 500 m2, tl. 30 mm	m2	110,00000	571,00	62 810,00	0,07	7,33
	632441223R00	Potěr anhydrit AE 30 do 500 m2, přípt. zkd 5 mm	m2	660,00000	28,20	18 612,00	0,01	7,33
	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemy	m2	110,00000	35,00	4 180,00	0,00	0,00
Díl:	95	<b>Dokončovací kce na pozemí stav</b>				<b>14 385,50</b>		<b>0,04</b>
	789293111R00	Vydštění budov c výšce podlaží do 4 m	m2	110,00000	100,50	11 055,00	0,00	0,00
	8993642421R00	Osazení ocelového rámu velikostí do 1000 x 1000 mm	kus	1,00000	220,50	220,50	0,03	0,03
	155310395R00	Ocelový rám pro zakrytí podlaží 650x650mm	kus	1,00000	3 110,00	3 110,00	0,01	0,01
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>36 454,20</b>		<b>0,00</b>
	10166091713R00	Bourání dlažeb keramických tl 10 mm, nad 1 m2	m2	110,00000	55,40	6 094,00	0,00	0,00
	11166091221R73	Bourání mazanin betonových tl nad 10 cm, pl 1 m2, ručně t mazaniny nad 20 cm	m3	1,00000	2 970,00	2 970,00	0,00	0,00
	12166091112R00	Příplatek: bourání mazanin se svať sítí nad 10 cm	m3	1,00000	1 099,00	1 099,00	0,00	0,00
	131660912141R71	Bourání mazanin betonových tl 10 cm, nad 4 m2, ručně tl mazaniny 5 - 6 cm	m2	6 600,00	3 015,00	19 899,00	0,00	0,00
	14166091111R00	Příplatek: bourání mazanin se svať sítí tl 10 cm	m2	6 600,00	1 317,00	8 692,20	0,00	0,00
Díl:	97	<b>Proražení otvorů</b>				<b>24 602,13</b>		<b>0,00</b>
	15100995911R00	Vybourání kanál rámu a poklepní plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	70,90	70,90	0,00	0,00
	161009952111R00	Vnitrostavení doprava suti do 10 m	t	189,95000	257,00	4 874,01	0,00	0,00
	171009952121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	189,65000	28,80	5 423,09	0,00	0,00
	181009952131R00	flaktování suti na dopravní prostředky	t	18,96500	124,50	2 361,14	0,00	0,00
	191009951131R00	Kontejner, suti bez příměsí odvoz a likvidace, 3 t	t	18,96500	826,00	11 872,09	0,00	0,00
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 668,91</b>		<b>0,00</b>
	20100231139R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	14,70524	317,50	4 668,91	0,00	0,00
Díl:	762	<b>Konstrukce tesářské</b>				<b>632,59</b>		<b>0,03</b>
	21762512129R00	Položení podlah, desek ve dvou vrstvách šroubovan	m2	0,42250	216,50	91,05	0,00	0,00
	2201690764 -R	Deska cementotřísková PDB tl. 24 mm	m2	0,92950	530,00	496,42	0,03	0,03
	2376259910109R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	0,02028	192,50	3,90	0,00	0,00
	24991782102R00	Přesun hmot pro tesářské konstrukce, výšky do 12 m	t	0,03130	1 352,00	42,32	0,00	0,00
Díl:	765	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>415 148,15</b>		<b>4,35</b>
	2576511209R00	Demontáž odvoz a likvidace stávající recepcce	kus	1,00000	2 352,00	2 352,00	0,00	0,00
	2676511209R0X1	Demontáž stávajících sáních stříln, přesun cca 70m (do tělocvičny) bez likvidace	kus	230,00000	50,00	11 500,00	0,00	0,00
	2711601	Sání stříln typ A 4-boxová 1850x500x500mm, sedcooranžová, JP-604	kus	67,00000	4 500,00	301 500,00	0,02	4,08
	2811605	Sání stříln typ A 6-boxová 1850x500x500mm, sedcooranžová, JP-606	kus	0,00000	0,00	0,00	0,03	6,15
	2911608	Sání stříln 4-dvřevá boxová 1850x500x500mm, sedcooranžová, SB 2245	kus	2,00000	9 300,00	18 600,00	0,03	6,06
	3011609	Recepční pult s nástavbou 1590x900x130mm, typ RC1116	kus	1,00000	17 604,00	17 604,00	0,04	0,04
	3111605	Kancelářská židle	kus	1,00000	6 995,00	6 995,00	0,02	0,02
	3211605	Doprava a kompletace nábytku	kus	1,00000	53 250,00	53 250,00	0,00	0,00
	33998796101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	4,35000	769,00	3 345,15	0,00	0,00
Díl:	775	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>96 186,38</b>		<b>0,24</b>
	3477691211R00	Kohout z Al profilu Topwell standard tl. 17 mm	m2	12,47400	6 970,00	86 943,78	0,02	0,22
	35776978101R00	Rám pro zapuštění z Al profilu L	m	26,28000	450,50	9 136,14	0,00	0,01
	36998778101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,23300	493,00	106,46	0,00	0,00
Díl:	777	<b>Podlahy ze syntetických hmot</b>				<b>223 729,03</b>		<b>1,12</b>
	377771140311R00	Podlahová stěrka epoxidová vyrovnávací, vč. penetrace	m2	110,00000	580,00	63 800,00	0,01	0,63
	38777155020R00	Podlahy lisé polyuretanové protiškluzné	m2	110,00000	1 014,00	111 540,00	0,00	0,40
	39777645210R00	Nátěr podlah polyuretánový 2x	m2	110,00000	397,50	43 725,00	0,00	0,08
	40777155030R00	Podlahy lisé polyuretanové protiškluzné, sáhl v 10 cm	m	33,86300	121,00	4 097,42	0,00	0,01
	41998777101R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	t	1,12200	505,00	566,61	0,00	0,00
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>58 500,00</b>		<b>0,00</b>
	42005111020R	Vypracování výrobní dokumentace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
	43005121020R	Zřízení staveniště	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00
	44005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00
	45005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00	0,00	0,00
	46005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00	0,00	0,00
26						<b>969 949,86</b>		